
中粮家佳康（吉林）有限公司第五沼气站 1000m3/d减负还田、第七沼气站 600m3/d

减负还田、第八沼气站 1200m3/d减负还田设计采购施工总承包（EPC）（二次）

中标候选人公示（标段三）

（招标编号：0722-2023FE0331YY0）

       
公示结束时间：2023年 06月 21日          

一、评标情况

标段(包)[003]第八沼气站 1200m3/d减负还田设计采购施工项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：杭州能源环境工程有限公司（成员：吉林省同源建筑安装有限公

司），投标报价：1825.45096万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：300天；

      中标候选人第 2名：山东鲁抗中和环保科技有限公司（成员：华东理工大学工程设计

研究院有限公司、中拓建设有限公司），投标报价：1830万元，质量：合格，工期/交货期/

服务期：300天；

      中标候选人第 3名：北京华夏大禹科技有限公司（成员：四川睿凌建设集团有限公司、

甘肃红阳建业工程有限公司），投标报价：1862.6800万元，质量：合格，工期/交货期/服

务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(杭州能源环境工程有限公司（成员：吉林省同源建筑安装有限公司）)的

项目负责人：沈凯锋二级注册建造师，证书编号：浙 233161703259;

      中标候选人(山东鲁抗中和环保科技有限公司（成员：华东理工大学工程设计研究院

有限公司、中拓建设有限公司）)的项目负责人：谢孟伟二级注册建造师，注册编号：鲁

2372020202229531;

      中标候选人(北京华夏大禹科技有限公司（成员：四川睿凌建设集团有限公司、甘肃

红阳建业工程有限公司）)的项目负责人：李连奎注册一级建造师，证书编号：京

1122013201307677;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(杭州能源环境工程有限公司（成员：吉林省同源建筑安装有限公司）)的

资格能力条件：响应招标文件要求;



      中标候选人(山东鲁抗中和环保科技有限公司（成员：华东理工大学工程设计研究院

有限公司、中拓建设有限公司）)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(北京华夏大禹科技有限公司（成员：四川睿凌建设集团有限公司、甘肃

红阳建业工程有限公司）)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(杭州能源环境工程有限公司（成员：吉林省同源建筑安装有限公司）)的

评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(山东鲁抗中和环保科技有限公司（成员：华东理工大学工程设计研究院

有限公司、中拓建设有限公司）)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(北京华夏大禹科技有限公司（成员：四川睿凌建设集团有限公司、甘肃

红阳建业工程有限公司）)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

异议渠道：请将纸质的异议文件送至中国远东国际招标有限公司（北京市朝阳区和平街

东土城路甲九号），联系人：李媛。联系方式：13501089832

三、其他

    2023年 6月 9日上午 9：00，本项目在中国远东国际招标有限公司 101会议室（北京市

朝阳区和平街东土城路甲九号）举行公开开标仪式，截至投标截止时间，本项目标段三共有 5

家投标人准时递交了投标文件，分别是：北京华夏大禹科技有限公司（成员：四川睿凌建设

集团有限公司、甘肃红阳建业工程有限公司）、山东鲁抗中和环保科技有限公司（成员：华

东理工大学工程设计研究院有限公司、中拓建设有限公司）、杭州能源环境工程有限公司

（成员：吉林省同源建筑安装有限公司）、辽宁一诺环境产业集团有限公司（成员：华航环

境发展有限公司）、山东天木环境工程有限公司（成员：山东水发鲁润水务科技有限公司、

黑龙江农垦集阳建筑工程有限公司）

经评标委员会对各投标人进行了详细评审，标段三排名前三的中标候选人为：

第一中标候选人：杭州能源环境工程有限公司（成员：吉林省同源建筑安装有限公司）；

第二中标候选人：山东鲁抗中和环保科技有限公司（成员：华东理工大学工程设计研究院有

限公司、中拓建设有限公司）； 

第三中标候选人：北京华夏大禹科技有限公司（成员：四川睿凌建设集团有限公司、甘肃红

阳建业工程有限公司）。

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为中粮家佳康纪委办公室 办公电话：010-85005318 邮箱：

zlrsxf@cofco.com 地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8号，中粮福临门大厦 8F-10。

五、联系方式

   招 标 人：中粮家佳康（吉林）有限公司                         

   地    址：吉林省松原市长岭县                                                 

   联 系 人：杜经理                             

   电    话：16232131888                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区和平街东土城路甲 9号

   联 系 人： 李女士、罗先生、尹女士

   电    话： 13501089832

   电子邮件： yinyi@cfet.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T11:18:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T11:19:14+0800
	BJ
	ePolicy




